ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v chủ trương lập báo cáo

chủ trương đầu tư sửa chữa các

van cống lấy nước hồ Phú Hà

    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Phù Mỹ;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ  tại Văn bản số 1386/UBND-NN

ngày 19/11/2020 và đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

2718/SNN-TL ngày 23/11/2020 về việc xin chủ trương lập báo cáo chủ trương

đầu tư sửa chữa các van cống lấy nước hồ Phú Hà; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi

làm chủ đầu tư, tổ chức lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư và tổ chức thực

hiện dự án: Sửa chữa các van cống lấy nước hồ Phú Hà.

2. Quy mô sửa chữa: Thay thế các chi tiết hư hỏng của 3 van.

 3. Kinh phí: Không quá 300 triệu đồng.

4. Nguồn vốn: Nguồn cấp bù thủy lợi phí năm 2021.

5. Thời gian hoàn thành: Trước tháng 12/2020 để kịp thời cấp nước sản

xuất vụ Đông Xuân 2020-2021.

Giám đốc Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-24T15:23:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-24T16:26:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-25T10:34:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-25T15:03:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-25T15:03:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-25T15:03:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-25T15:03:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!